Dominus dñe ſup̄ caput eī corona de lapide p̄noso **v**
 deſideriū amme eius tribuisti ei et uoluntat la
 b̄noz ei nō frādasti eī **B** fatus uir q̄ timet dñm
 imādatis eī caput unius **v** potes ūtra erit ſemē
 ei ḡracia recteſ benedicetur **I**ustus nō cōſtabit
 q̄ dñs firmat manū eī **v** Tota die miseretur et

commodat et semine ei iudicione ent **Gloria** et ho
nore coronasti eum domine et constituki eum super opa ma
nuum tuorum. **V**enit eleuata est magnificencia tua super
celos deus. **D**omine preuenisti eum iudicione dulce
domini posuisti in capite eius coronam delapide paupero
Vita peccatum et tribuisti ei longitudinem dierum istud
seculi. **I**ustus ut palma florebit sicut cedrus liban
multiplicabitur in domo domini. **A**d amorem tuum mane
in seruordia tua et ueritate tua per noctem.
Alla **B**eatissimus vir qui suffert temptationem quam cum probatus
fuerit accipiet coronam uite. **A**lla **B**letabitur iustus in domino
et laetabitur in eo et laudabitur nomen regni corde. **A**lla **B**eatissimus
vir qui timet dominum in mandatis eius aperit omnis. **A**lla **B**
Iustus germinabit sicut lily et florebit in eternum ante dominum.
Alla **B** posuisti domine super caput eius coronam delapide pa
upero. **A**lla **B** domine in uirtute tua letabitur rex et super salutare
tuum exultabit vehementer. **A**lla **B** iustus non obirentur
quod dominus firmat manum eius. **A**lla **B** iustus ut palma
florebit sicut cedrus liban multiplicabitur. **T**ractus
Elderum aere eius tribuisti ei et voluntate labiorum eius non
fraudasti eum. **Q**uoniam preuenisti eum iudicione dulce
domini posuisti super caput eius coronam delapide paupero
Hic sedis cuius hodie celebratur sollempnia. **I**am sequitur
reuelata facie regem certi in gloria. **I**lluc regnum uiri

fol. 42v

nū trāscendes culmē ordīnū **E**xcluset aut̄ dīmū mōx
 nexus crīmū **N**os adstrīḡ glīaz pīpīus suffragia
Post pītēm miseriā xpī pīducat grācia **O**ffer.
Gloria et honore coronaisti eū dīne et ostēnisti eū
 sī opa manū tuā dīne **O**ffer **I**nvītūte tua
 dīne letalit̄ iustus et sī salutare tuū exultabat uehe
 ment̄ desiderū aīe eō tribuisti ei **O**ffer **I**ustus ut palma
 florebit sicut cedrus que i lybano ē multiplicabit̄ **O**ffer
Posuisti dīne mōspīte eō corona de lapide pīaolo vita
 peccat̄ ate tribuisti ei **O**ffer **D**esiderū aīe eō tribuisti ei et
 uolūtate labore eō nō fraudasti eū posuisti i capite eius
 corona de lapide pīaolo **O**ffer **R**epleti sum̄ māne mā
 tua et exultauī et delectari sum̄ alleluia **C**ōmūmo
Qui vlt̄ venire post me alueget semetipm̄ et tollat
 mōcē suā et seq̄tur me **C**o. **M**agna ē glīa eō i salu
 tari tuo glīaz et magnū dēc̄rē ip̄ones sī eū dīne **C**o
Letabit̄ iustus idīo et sp̄aluit̄ ien̄ et laudabuit̄ os recti
 corde allā allā **C**o **E**go sū vīta vā et uos palantes
 q̄ manet̄ i me et ego i ea hic fert fructū multū allā allā
Co **Q**ui nū māstrat me seq̄tur et ibi ego sū illuc et
 māster mīs erit **C**o **S**emel uirau i sc̄d̄ mea semē eī
 ibidicū eīt̄ et sedes eīt̄ sic sal i cōspēctu meo et sicut
 luna pīfīta i eternū et testis i celo fidelis **y**sanc̄ pīlēte
Et dicit dīs **Q**ueans te iacobi et firmas

te isrl. Noli timere q̄ redemi te et uocauit te nō
tu. Deus es tu sū p̄trālieris p̄aq̄s tecū erit et
flamna nō op̄ient te sū ambulaueris ī ignē nō
obuiteris. flāma nō ardēbit ite. q̄ ego dñs d's
tuus. & sc̄s isrl̄ saluat̄r tuus dedi p̄p̄ia ac̄mē
tuā egyptū ethyopia et sabia p̄te. Ex quo ho
norabilis fūs es ī oculū meis et gloriūs ego
dilexite. Et dabo hōies p̄te. p̄lōs p̄aīa tua.

Noli timē qm̄ ego tecū sū dicit dñs **Sapie**

Instus cor sūū tradet ad angilādū diluatio ad
dñm q̄ fecit illū. et ī ſpectu altissimi de p̄cabitur
sapiet̄as sūū ī or̄me. et p̄ delictis suis de p̄cabit
Si ei dñs magis uoluit ſp̄ū ī tellegecie replebit
illū. et ip̄e tāqua m̄bres mitet eloq̄a sapie ſue
et ī or̄ane obitēbit dñs. Et ip̄e diriget dñlū eius.
& disciplinā eī. et iabsōditis suis dñlūabitur. Et
ip̄e palā facet disciplinā dōctine ſue. et ī legē
testamēti dñm glabat̄. Collaudat̄ m̄lti sapiam
eī. et usq̄ isdm̄ nō delebit̄. Nō recedet memoria
eī. et nō m̄ne eī nō r̄liquet agnacōē ī gnacō nem.

Illū dedigit dñs p̄uas rectas. et ostēdit illū **Sapie**
regnum dei. et dedit illū ſacra ſt̄c̄. Honestauit
illū ī labiorib⁹. et op̄leuit labores illū. In fraude
orū uicentū illū affuit. et honestū fecit illum

sapientia

Custodivit illū ab inimis. et aseduit tribus tuta
uit eū. Et certamē sorte dedit illi ut uniceret.
et saret quā omnī potētia ē sapia. Hec uēditū
iustū nū dereliquit. sed appetitatis tribus liberavit
eū. Descenditq; nū illo iboueā. et iūmāis nū de
reliquit illū. Donet asserret illi sceptrū regni.
et potētia ad iūsus eū q; eū dep̄m̄ebat. Et mē
daces ostēdit. q; maculauert illū. Et dedit illi
charitatē eternā. dñs deus noster **Sapie**

Inclus si morte pōmipatus fuerit. i refrigerio
erit senectus ei uenerabilis ē. nō diuiturna
ueq; amioz numero dputata. **Sanctus** aut sensus
hois. et etas senectutis inta iūculata. pla
cens deo factus dilectus. et uiues it' peccatores
translatus ē. **Sapie** ne malitia mutaret itel
leitū illi. aut ne simio decipet aīam illi. **Colum**
mat i breui. expleuit tēp̄ma milita. planta ei
erat deo aīa illi. **Pot** hoc p̄eraunt educē illū
de medio uqtatū. quoniam grā dei et nūa ilicis
illius. et respectus intellectus illius **Sapie**

Batus vir q; i sapia morabitur. et qui
iusticia meditalit. et i sensu cogitabit
cav̄spectionē dī. Cibauit illū pane iute et itel
lectus. et aqua sapie salutans potauit illum.

*sapientia**sapientia*

Et framabit^r i illo et nō flectetur: et vniuersit
illū et nō abūdet: et exaltabit illū apud pro
ximos suos. Et nomine eterno hereditabit
illum dominus deus noster. **Sapiens**

Beatissimus hō q̄ uenit sapientia: et q̄ affluit pru
dencia. Melior ē aq̄satio eius negotiacione
argenti et auræ. p̄m et p̄cūlūm. fructus ei⁹
paoligē cūctis opib⁹: et oīa q̄ desideratur huic
nō ualeat comparari. Longanimitate dierū m
dext̄a ei⁹: iūstrā illi⁹ diuine et gl̄ia. Ne eius.
me pulchre: et oīes semite ei⁹ patifice. Iniquū
int̄ eis q̄ app̄hēderit ea: et q̄ temuerit cāstus
dñs sapientia sumdauit trām: stabilunt celos pru
dencia. Sapientia illi⁹ eriperit abyssi: et nubes rorē

Rime. **Nemo adhuc theū** **L**ūcēsāt
Rūlitās dō implicat se negotiis secularib⁹:
ut ei placeat cui se p̄ibant. Nā et q̄ certat in
agone n̄ coronat: n̄ legitime certauerit. Labo
rante agricultorā: op̄et et p̄mū de fructib⁹ acti⁹.
Intelligite q̄ dico. Dabit enim dominus in
omnibus intellectū. **Adhuc theū**

Kime: **M**emor esto dñm ih̄m xp̄m resur
rexisse amictus ex lemmie dñm scđm
euglin meū: i q̄ laboro usq̄ adiunctula quasi

xlam

male opans. sed libri dei non est alligatus. Ideo dia
lumen propter electos. ut et ipsi salute consequatur
quod est Christus Ihesus cum gloriam celesti. Tu autem assentus es
mea doctrina. institutione. propositu. fide. loga-
mitate. dilectione. pacientia. persecutio-
nes. passiones. Qualia facta sunt in Antiochiae. y como-
litis. quales persecutio-nes sustinui. et exili me
expulit dominus. Et quis uoluit preme uiuere Christum Ihesum
persecutione pacuit. **Beatus homo qui natus est**
sine macula.

Sed macheum

Nullo. t. Dixit. i. d. s. **N**olite arbitrari quod ueneri
mitte pacem sed gladium. Nem enim ei mitte separare hominem
aduersus proximum suum. et filiam aduersus ma-
tre suam. et murum aduersus locrum suam. et immi-
hanc domesticum eum. **Qui amat proximum aut ma-**
tre plus quam me. non est me dignus. Et quod amat si-
lum aut filiam sicut me. non est me dignus. **Et quod non ac-**
cepit crucem suam et sequitur me. non est me dignus.
Qui uenit aitiam suam. perdet illam. Et quod perdiderit
aitiam suam propter me. ueniet ea et recipit uos.
me recipit. **Et quod me recipit. recipit eum quod me**
misit. **Qui recipit prophetam in nomine prophetae. mer-**
cedet prophetae accipiet. **Et quod recipit iustum in nomine**
iusti. mercede iusti accipiet. **Et quod potius**

dederit uni eximium istis calice aque frigi
de tatu in ore discipuli ame dico uobis. non poterit me

Nullo. et dico. Si quis lucam. Lædere sua

uerit ad me. et non odit p̄tē suū et matrē et
uxorē et filios et frēs et sorores. adhuc autē
et animam suā. non potest meus esse discipulus

Et q̄ nō bauulat crucē suā. et uerit post me nō
potest me ēē discipulis. Quis ei exuoli uolens